স্মারক নং- ইউজিসি/আইসিসি/৫.৩৫/জেএসপিএস জ. রি. প্র./১০/২০১৫/২৩৩৭

তারিখঃ ০৯ শ্রাবণ ১৪২৯
২৪ জুলাই ২০২২

বিষয়ঃ **JSPS-UGC Joint Research Project for FY 2023** এর আবেদন আহ্বান প্রসঙ্গে।

জনাব,

JSPS-UGC এর তত্ত্বাবধানে পরিচালিত **Joint Research Project for FY 2023** এর আওতায় উল্লিখিত বিষয়ে আপনার বিশ্ববিদ্যালয়ের শিক্ষক-এর নিকট থেকে নির্ধারিত প্রোফরমায় (প্রোফরমা www.ugc.gov.bd ওয়েব সাইটের নোটিশ বোর্ড/ফরম অংশে পাওয়া যাবে) প্রকল্প প্রস্তাব আহ্বান করা যাচ্ছে।